Quorum. 
Dat om geldig te kunnen beraadslagen over de agendapunten, de vergadering minstens 
de helft van het kapitaal moet vertegenwoordigen. 
Dat er uit de hier aangehechte aanwezigheidslijst blijkt dat huidige vergadering 
32.858.016 aandelen van de vierenveertig miljoen vijfhonderd en twaalfduizend 
vijfhonderd achtennegentig (44.512.598) vertegenwoordigt, hetzij meer dan de helft.  
VI.  Stemrecht - Meerderheid. 
Ieder aandeel geeft recht op één stem en om geldig te worden aangenomen, moeten de 
besluiten betreffende de aankoop en verkoop van eigen aandelen een meerderheid van 
drie vierde van de stemmen behalen, overeenkomstig artikel 7:215 van het Wetboek van